
ANNEXE 1

Synthèse enveloppe FIC 2021-2026 par commune avec Plan de relance en 2021 et 2022, ajustements 2021 et ajustement 2023

Actualisation

FIC 2023

Enveloppe 

Selon critères
Compensation

 Plan de 

relance 

Reports de 

crédits FIC 2015-

2020 (2)

Rebasages 2021 

(3)

Reports de 

crédits FIC 2015-

2020

Ambarès-et-Lagrave 885 518 €          882 994 €      -  €               58 884 €       941 878 €              882 994 €             5 415 732 €          1 083 146 €    161 985 €            11 579 €               5 589 296 €           1 083 146 €    

Ambès 447 715 €          399 187 €      26 142 €         26 620 €       451 950 €              425 330 €             2 605 218 €          521 044 €       729 117 €            7 800 €                 3 342 135 €           521 044 €       

Artigues-près-Bordeaux 651 399 €          601 263 €      17 566 €         40 096 €       658 925 €              618 829 €             3 793 166 €          758 633 €       159 225 €            64 147 €               4 016 538 €           758 633 €       

Bassens 582 904 €          610 214 €      -  €               40 693 €       650 906 €              610 214 €             3 742 667 €          748 533 €       57 987 €              3 014 €                 3 803 668 €           748 533 €       

Bègles 1 122 295 €       1 248 438 €   -  €               83 254 €       1 331 691 €           1 248 438 €          7 657 133 €          1 531 427 €    456 308 €            90 501 €               8 203 942 €           1 531 427 €    

Blanquefort 934 114 €          971 076 €      -  €               64 758 €       1 035 833 €           971 076 €             5 955 970 €          1 191 194 €    43 008 €              69 461 €               6 068 439 €           1 191 194 €    

Bordeaux 7 617 381 €       8 170 200 €   -  €               544 841 €     8 715 041 €           8 170 200 €          50 110 882 €        10 022 176 €  479 325 €            547 582 €             51 137 790 €         10 022 176 €  

Bouliac 444 748 €          398 556 €      23 954 €         26 578 €       449 089 €              422 511 €             2 588 220 €          517 644 €       153 349 €            169 365 €             2 910 934 €           517 644 €       

Le Bouscat 971 251 €          951 521 €      -  €               63 453 €       1 014 974 €           951 521 €             5 836 033 €          1 167 207 €    609 733 €            61 792 €               6 507 558 €           1 167 207 €    

Bruges 781 996 €          886 342 €      -  €               59 107 €       945 449 €              886 342 €             5 436 269 €          1 087 254 €    255 584 €            95 870 €               5 787 723 €           1 087 254 €    

Carbon-Blanc 535 073 €          595 733 €      -  €               39 727 €       635 461 €              595 733 €             3 653 855 €          730 771 €       37 285 €              125 €                    3 691 265 €           730 771 €       

Cenon 847 673 €          1 023 292 €   -  €               68 240 €       1 091 532 €           1 023 292 €          6 276 232 €          1 255 246 €    1 288 187 €         72 825 €-            153 479 €             7 645 073 €           1 255 246 €    

Eysines 1 014 489 €       1 037 177 €   -  €               69 166 €       1 106 343 €           1 037 177 €          6 361 395 €          1 272 279 €    180 246 €            84 903 €               6 626 545 €           1 272 279 €    

Floirac 690 185 €          809 621 €      -  €               53 991 €       863 612 €              809 621 €             4 965 709 €          993 142 €       259 992 €            52 241 €               5 277 942 €           993 142 €       

Gradignan 1 149 977 €       1 123 680 €   -  €               74 934 €       1 198 614 €           1 123 680 €          6 891 946 €          1 378 389 €    134 111 €            1 480 244 €-       146 303 €             5 692 116 €           1 378 389 €    

Le Haillan 608 020 €          678 937 €      -  €               45 276 €       724 213 €              678 937 €             4 164 173 €          832 835 €       178 222 €            6 068 €                 4 348 463 €           832 835 €       

Lormont 890 351 €          1 019 891 €   -  €               68 013 €       1 087 904 €           1 019 891 €          6 255 372 €          1 251 074 €    869 938 €            37 219 €               7 162 529 €           1 251 074 €    

Martignas-sur-Jalle 557 156 €          450 602 €      78 696 €         30 049 €       559 347 €              529 298 €             3 235 887 €          647 177 €       120 930 €            23 241 €               3 380 059 €           647 177 €       

Mérignac 2 532 380 €       2 778 606 €   -  €               185 295 €     2 963 901 €           2 778 606 €          17 042 226 €        3 408 445 €    262 654 €            273 962 €             17 578 843 €         3 408 445 €    

Parempuyre 554 907 €          563 057 €      -  €               37 548 €       600 605 €              563 057 €             3 453 440 €          690 688 €       322 032 €            54 507 €               3 829 980 €           690 688 €       

Pessac 2 363 169 €       2 657 399 €   -  €               177 212 €     2 834 612 €           2 657 399 €          16 298 821 €        3 259 764 €    2 029 864 €         170 596 €             18 499 281 €         3 259 764 €    

Saint-Aubin-de-Médoc 571 655 €          638 434 €      -  €               42 575 €       681 009 €              638 434 €             3 915 753 €          783 151 €       11 576 €              3 535 €                 3 930 864 €           783 151 €       

Saint-Louis-de-Montferrand 386 006 €          309 857 €      56 849 €         20 663 €       387 369 €              366 706 €             2 241 561 €          448 312 €       596 782 €            21 000 €               2 859 343 €           448 312 €       

Saint-Médard-en-Jalles 1 696 873 €       1 843 544 €   -  €               122 939 €     1 966 483 €           1 843 544 €          11 307 140 €        2 261 428 €    73 358 €              63 248 €               11 443 745 €         2 261 428 €    

Saint-Vincent-de-Paul 358 933 €          262 370 €      78 617 €         17 496 €       358 483 €              340 986 €             2 080 911 €          416 182 €       784 099 €            23 925 €               2 888 935 €           416 182 €       

Le Taillan-Médoc 649 224 €          678 368 €      -  €               45 238 €       723 606 €              678 368 €             4 160 686 €          832 137 €       15 654 €              25 980 €               4 202 320 €           832 137 €       

Talence 1 319 038 €       1 406 942 €   -  €               93 824 €       1 500 766 €           1 406 942 €          8 629 301 €          1 725 860 €    1 044 227 €         154 913 €             9 828 441 €           1 725 860 €    

Villenave-d'Ornon 1 325 614 €       1 492 517 €   -  €               99 530 €       1 592 047 €           1 492 517 €          9 154 161 €          1 830 832 €    792 940 €            81 670 €               10 028 771 €         1 830 832 €    

TOTAL 32 490 045 €     34 489 818 € 281 825 €       2 300 000 €  37 071 643 €         34 771 643 €        213 229 859 €      42 645 972 €  12 107 716 €       1 553 069 €-       2 498 029 €          226 282 535 €       42 645 972 €  

(1) Enveloppe annuelle FIC de référence (hors plan de relance)

(2) Reports intégralité des crédits AP 2015-2021 non consommés

(3) Gradignan 904 244 € Impact ZAC Centre Ville - tranche 1 (50% sur FIC 2021-2025)

Gradignan 576 000 € Régularisation : Parking l'Ermitage

Cenon 72 825 € Régularisation compétence voirie
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